

Číslo položky	Zkrácený popis položky	kus	Cena	Množství	Celková cena
7593333130	Oprava relé malorozměrového SMŠ2	kus	1 680,00	11	18 480,00
7593333135	Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, ANVŠ2	kus	1 220,00	4	4 880,00
7593333145	Oprava relé malorozměrového NMPŠ	kus	1 580,00	2	3 160,00
7593333549	Oprava reléových bloků B	kus	13 800,00	3	41 400,00
7593333553	Oprava reléových bloků D	kus	9 370,00	2	18 740,00
7593333555	Oprava reléových bloků H	kus	17 800,00	3	53 400,00
7593333557	Oprava reléových bloků K	kus	18 750,00	1	18 750,00
7593333565	Oprava reléových bloků Q	kus	18 700,00	7	130 900,00
7593333568	Oprava reléových bloků S	kus	14 300,00	1	14 300,00

SOUČET

34 304 010,00 Kč

Smlouva číslo : E650-S-2242/2025

Údržba a oprava VD 2025-2026

<i>Středisko :</i>	SSZT Ústí nad Labem
<i>Pracoviště :</i>	Cheb
<i>Měsíc :</i>	7/2025